

---

## **ECHIPAMENTE DE PROTECTIE PSI**

I.D.: 64619110

---

Data publicarii	22.12.21	Coduri CPV	18140000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 10.034,00 RON - 10.034,00 RON

---

Descriere: Se achizitioneaza urmatoarele materiale conform referatului de necesitate nr. 15763/13.12.2021: Costum pompier nomex, hidro, ignifugat, antistatic - 4 buc. X 2015,00 = 8060,00 lei; 2. Bocanc pompier FD15 - 4per. X 278,50 = 1114,00 lei; 3. Manusi psi - 4 X 215,00 = 860,00lei; TOTAL = 10034,00 lei

---